2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.01.2017 № 2-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протоколов заседания комиссии по наградам от 26.12.2016 № 45, от 27.12.2016 № 46
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетными грамотами и Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд,
вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 09.01.2017 № 2-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Абушов Расим
Агасейн оглы
	слесарь-ремонтник цеха тепловодоснабжения № 1 Управления теплоэнергетики общества
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Липовской Сергей Викторович
	начальник цеха подготовки производства № 3 Главного управления добычи нефти и газа               ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	3.
	Овад Николай Богданович
	заместитель начальника цеха по производству цеха по добыче нефти и газа № 19
Главного управления добычи нефти и газа
ООО «РН-Юганскнефтегаз», с.Чеускино
	3500,00

	4.
	Суханенко Николай Григорьевич
	слесарь-ремонтник, непосредственно занятый
на объектах добычи нефти и газа цеха
по поддержанию пластового давления № 4 Управления поддержания пластового давления ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	5.
	Федорова Людмила
Ивановна
	исполнительный директор ООО «Мегацентр», гп.Пойковский
	3500,00

	6.
	Кайнов Николай Прокопьевич
	пенсионер, сп.Салым

	3500,00

	7.
	Сидорова Светлана Олеговна

	директор Дома культуры «Жемчужина Югры» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», сп.Сентябрьский
	3500,00

	8.
	Голубкова Марина
Викторовна

	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», сп.Салым
	3500,00

	9.
	Ливашова Лилия Фадисовна
	начальник отдела по учету, распределению жилья муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», гп.Пойковский
	3500,00

	10.
	Брянчанинов Виталий Витальевич
	директор предприятия Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения, гп.Пойковский
	3500,00

	11.
	Гадималыев Фариз Захид оглы
	директор ООО «Березка», гп.Пойковский

	3500,00

	12.
	Крисаненкова Анна Николаевна
	неработающий пенсионер, член Совета ветеранов сельского поселения Салым
	3500,00

	13.
	Химинец Игорь Юрьевич
	водитель второго класса муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-транспортное предприятие», сп.Салым
	3500,00

	14.
	Скороходов Алексей Сергеевич
	водитель автомобиля муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», сп.Салым
	3500,00

	15.
	Аглиуллин Орестам Чигангирович
	главный инженер филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «УТВС», сп.Салым
	3500,00

	16.
	Шарипова Альфия Вагизовна
	экономист ООО «Лесопромышленная компания», сп.Куть-Ях
	3500,00

	17.
	Корчагин Валерий Николаевич
	старший электромеханик Сургутской дистанции электроснабжения ЭЧ-13, сп.Куть-Ях
	3500,00

	18.
	Бабенко Юрий Семенович
	начальник 126 Пожарной части ФКУ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (договорной)», г.Пыть-Ях
	3500,00

	19.
	Абдуллин Альберт
Владимирович
	инженер электросвязи АО «Связьтранснефть» Среднеобское ПТУС Нефтеюганский ЦЭС
«УС Каркатеевы», сп.Каркатеевы
	3500,00

	20.
	Тренин Сергей
Николаевич
	слесарь-ремонтник 6 разряда филиала
АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь
	3500,00

	21.
	Дьяков Виктор
Петрович
	бетонщик 4 разряда филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь
	3500,00

	22.
	Сапронов Андрей
Николаевич
	монтажник по ремонту стальных и железобетонных конструкций 5 разряда филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь
	3500,00

	23.
	Кривощекова Нина Федоровна
	повар бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного - Югры «Нефтеюганская районная больница» филиала сп.Салым
	3500,00

	24.
	Кононова Татьяна Валентиновна
	врач-педиатр участковый бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский
	3500,00

	25.
	Довыдёнок Наталья Александровна
	начальник отдела стратегического планирования и инвестиций комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	26.
	Балчугов Иван
Николаевич
	слесарь аварийно восстановительных работ
ООО «ЮграКомфорт», сп.Сингапай

	3500,00

	27.
	Елькин Сергей
Олегович
	плотник ООО  «ЮграКомфорт», сп.Сингапай
	3500,00

	28.
	Стариков Иван
Филаретович
	слесарь аварийно восстановительных работ
ООО «ЮграКомфорт», сп.Сингапай
	3500,00

	29.
	Трифанов Юрий
Евгеньевич
	слесарь аварийно восстановительных работ
ООО «ЮграКомфорт», сп.Сингапай
	3500,00

	30.
	Бабин Артём
Сергеевич
	электрогазосварщик ООО «ЮграКомфорт», сп.Сингапай
	3500,00

	31.
	Пронин Иван
Александрович
	слесарь по обслуживанию теплосетей
ООО «ЮграКомфорт», сп.Сингапай
	3500,00

	Всего
	108500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 09.01.2017 № 2-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Амплеев Андрей Викторович
	трубопроводчик линейный цеха по текущему обслуживанию и ремонту трубопроводов № 4 Управления эксплуатации трубопроводов ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	2.
	Валеев Кадир
Надирович
	электрогазосварщик цеха тепловодоснабжения № 2 Управления теплоэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	3.
	Ларина Светлана Александровна
	старший специалист цеха сбора, подготовки, транспортировки газа № 3 Управления сбора и использования нефтяного газа  ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	4.
	Макаров Василий Александрович
	машинист насосной станции по закачке рабочего агента
в пласт цеха по поддержанию пластового давления № 4 Управления поддержания пластового давления                    ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	5.
	Удовенко Татьяна Ильинична
	мастер сектора социально-бытового обслуживания отдела социально-бытового обслуживания Управления делами
ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	6.
	Шитт Виктор Николаевич
	оператор товарный цеха подготовки и перекачки нефти № 7 Управления подготовки и перекачки нефти                              ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский

	7.
	Якубова Татьяна Сергеевна
	оператор связи Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Электросвязи», п.Юганская Обь

	8.
	Ханова Гульназ Васыловна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота», гп.Пойковский

	9.
	Березовикова Ирина Владимировна

	заместитель заведующего Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «В гостях у сказки», гп.Пойковский

	10.
	Белкина Анастасия Вячеславовна
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения                        «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа», сп.Усть-Юган

	11.
	Швецов Эдуард Владимирович
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», сп.Каркатеевы

	12.
	Закирова Анастасия Сергеевна
	социальный работник Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», гп.Пойковский

	13.
	Гаффаров Эдуард Радикович

	водитель первого класса автоколонны № 1 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие», гп.Пойковский

	14.
	Реттих Алексей Андреевич
	слесарь-сантехник ООО «Тепловик», сп.Салым

	15.
	Исмаилов Рамиз
Кямил оглы
	директор кафе-магазина «Марина», сп.Сингапай

	16.
	Пономарев Владимир Ильич
	электрогазосварщик пятого разряда ООО «ЮграКомфорт», с.Чеускино

	17.
	Шиханова Елена Рамильевна
	индивидуальный предприниматель ИП «Шиханова»,                сп.Куть-Ях

	18.
	Игнатьева Людмила Николаевна
	сторож ООО «Лесопромышленная компания», сп.Куть-Ях

	19.
	Бублий Ярослав Викторович
	генеральный директор ООО «ТехноСтройСервис», сп.Сентябрьский

	20.
	Коробейников Василий Алексеевич
	пенсионер, сп.Каркатеевы

	21.
	Садовская Яна
Павловна
	художественный руководитель Дома культуры «Кедр», с.Лемпино

	22.
	Лапухин Александр Михайлович
	водитель муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба «Север», с.Лемпино

	23.
	Егоров Александр Валериевич
	машинист крана автомобильного 6 разряда филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь

	24.
	Черногорова Оксана Васильевна
	бухгалтер  филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь

	25.
	Зайдуллина Ирина Витальевна
	заместитель главного бухгалтера филиала
АО «Мостострой-11» Территориальная фирма
«Мостоотряд-15», п.Юганская Обь

	26.
	Захваткина Наталья Леонидовна
	фельдшер бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский

	27.
	Джумаева Жылдыз Мамадиевна
	заведующий амбулаторией – врач общей практики (семейный врач) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Сентябрьский